Edital publicado no site: https://ufrr.br/prae/, 30 de junho de 2022.

   1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL Nº 099/2022- PRAE/UFRR

Boa Vista/RR, 30 de junho de 2022.

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de Roraima-

PRAE/UFRR, no uso de suas atribuições legais, fundamentado pela Resolução nº 05/2017-

CUni/UFRR, torna público o resultado preliminar do teste de habilidade específico para

as vagas remanescentes do processo seletivo de discentes de Graduação da UFRR para

atuarem como bolsistas no Programa Mosaico Cultural, nos termos do Edital nº

71/2022-PRAE, conforme a seguir:

CCE

09

GUITARRISTA DA BANDA

PARICARANA

SITUAÇÃO

NOTA

01 Pedro Victor Cardoso Ferreira  CLASSIFICADO/ APROVADO 90

02 Atos Rodrigues Monteiro CLASSIFICADO 89

03 Thiago Silva Lima CLASSIFICADO 87

04 Tarcísio de Paula Sarraf DESCLASSIFICADO/AUSENTE -

GTI

01

BATERISTA DA BANDA

KRUVIANA

SITUAÇÃO

NOTA

01 Thalyta Machado Franco

Scacabarossi

CLASSIFICADO/ APROVADO 95

GTI

01

TECLADISTA DA BANDA

KRUVIANA

SITUAÇÃO

NOTA

01 Tarcísio de Paula Sarraf CLASSIFICADO/ APROVADO 80

02 Atos Rodrigues Monteiro DESCLASSIFICADO 50

03 Elivelton Almeida de Souza DESCLASSIFICADO/AUSENTE -

GILSON DE SOUZA COSTA

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

mailto:https://ufrr.br/prae/